
UCHWAŁA NR XLIX/49/22  
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 26 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaliczenia dotychczasowej drogi wojewódzkiej do kategorii drogi gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 7 ust. 2 i art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1376 ze zm.), Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale XLVIII/43/22 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 29 sierpnia 2022 r. w sprawie 
zaliczenia dotychczasowej drogi wojewódzkiej do kategorii drogi gminnej, zmienia się załącznik, który otrzymuje 
brzmienie, określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

           

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Adam Motyka 

 

Id: 245795BD-331B-4813-B352-1888AB0E9ABC. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

odcinek drogi wojewódzkiej nr 375, o którym mowa w §1 uchwały 

Załącznik do uchwały Nr XLIX/49/22 

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju

z dnia 26 września 2022 r.

Id: 245795BD-331B-4813-B352-1888AB0E9ABC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

